

विकास आयुक्त का कार्यालय,
सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र,
भारत सरकार,
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई- 400096

सं.सीपज़-सेज़/प्रशासन/28/2001-02/वॉल्यू-II/3226

दिनांक: 24 अक्टूबर, 2016

परिपत्र संख्या 154 /2016

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय ने दिनांक 10 अक्टूबर, 2016 के पत्र संख्या एच-11019/08/2016-ई-III द्वारा यह अनुरोध किया है कि दिनांक 31 अक्टूबर, 2016 को सरदार वल्लभभाई पटेल के जन्मदिन को "राष्ट्रीय एकता दिवस" के रूप में मनाया जाए ।

सभी अधिकारियों तथा कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे दूसरे तल पर स्थित सम्मेलन कक्ष के सामने पूर्वाह्न 11.00 बजे शपथ लेने के लिए एकत्र हों ।

यह विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।



(विजय प्रकाश शुक्ल)
संयुक्त विकास आयुक्त,
सीपज़-सेज़

प्रति,

1. शपथ पत्र की प्रतिलिपि

**OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER,
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE,
GOVT. OF INDIA,
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.

No. SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/Vol-II/32226

24th Oct, 2016

CIRCULAR No. 154 /2016

The Ministry of Commerce & Industry vide letter No. H-11019/08/2016-E-III dated 10th Oct 2016 has requested to observe 31st Oct 2016 as Rashtriya Ekta Diwas to commemorate the birth anniversary of Sardar Vallabhbhai Patel.

All the Officers and staff members are requested to assemble on 2nd floor near conference room at 11.am for pledge taking ceremony.

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

V.P Shukla
Jt. Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ

Encl:-

1. Copy of Pledge

